ПРОТОКОЛ о закупке у единственного поставщика
для нужд АО «НПО НИИИП-НЗиК»

г. Новосибирск						                              «20» марта 2019 года

Состав Единой комиссии

	Председатель Единой комиссии:
Заместитель генерального директора  по развитию кооперационных связей
	Макаров Олег Сергеевич

	Члены Единой комиссии:

	Главный бухгалтер
	Мандрик Татьяна Юрьевна

	Ведущий экономист управления экономики и финансов
	Щенникова Ирина Алексеевна

	Начальник бюро управления экономики и финансов
	Бареева Елена Владимировна

	Начальник юридического управления
	Вартанова Виктория Сергеевна

	Главный энергетик
	Юдин Олег Сергеевич

	Начальник бюро экономической безопасности
	Лобов Валерий Станиславович

	Секретарь Единой комиссии
	Лестева Елена Валерьевна

Присутствуют все члены Единой комиссии. Кворум имеется.

[bookmark: _GoBack]Повестка дня: О закупке у единственного поставщика на осуществление ремонта противопожарных стояков в корпусе № 2 по адресу: г. Новосибирск, ул. Планетная, 32.
Способ закупки: закупка у единственного поставщика определен в соответствии с пп. 7 п. 11.1 раздел 11 Положения о закупке, утвержденного Советом директоров от «12» декабря 2018 г. протокол № 19: необходимо осуществление дополнительной закупки продукции при условии, что смена поставщика (подрядчика, исполнителя) нецелесообразна по соображениям стандартизации, унификации или ввиду необходимости обеспечения совместимости с имеющейся продукцией, технологиями, работами и услугами, преемственности работ, услуг, учитывая эффективность первоначальной процедуры закупки с точки зрения удовлетворения потребностей Заказчика, разумность стоимости продукции и ограниченное количество закупаемых товаров, продукции, ограниченный объем закупаемых работ, услуг (на сумму не более 30% от цены договора, заключенного в результате первоначальной процедуры закупки, по всем дополнительным соглашениям к договору).
1.	Предмет договора: осуществление ремонта противопожарных стояков в корпусе № 2 по адресу: г. Новосибирск, ул. Планетная, 32.
2.	Срок выполнения работ:
Начало выполнения работ – в течение 3 (трех) дней с момента подписания договора.
Окончание выполнения работ: «15» апреля 2019 г.
3.	Сведения о цене договора: 308 758 (триста восемь тысяч семьсот пятьдесят восемь) рублей 80 (восемьдесят) копеек, в том числе НДС 20 % - 51 459 (пятьдесят одна тысяча четыреста пятьдесят девять) рублей 80 (восемьдесят) копеек.
4.	Сведения о количестве (объеме) оказываемых услуг: в соответствии с локально-сметным расчетом.
5. Форма, сроки и порядок оплаты оказанных услуг: Безналичный расчет, Безналичный расчет, без предоставления аванса, оплата  в течение 5 (пяти) банковских дней на основании подписанных справок формы КС-3 с обязательным приложением расшифровки фактически выполненных работ по актам формы КС-2.
6.	Решение Единой комиссии.
Единой комиссией принято решение признать участника № 1 единственным поставщиком закупки и заключить договор на осуществление ремонта противопожарных стояков в корпусе № 2 по адресу: г. Новосибирск, ул. Планетная, 32.

Голосовали: ЗА - единогласно.
Протокол подписан «20» марта 2019 г. всеми присутствующими на заседании членами Единой комиссии.
	Фамилия, имя, отчество и должность  члена комиссии
	Личная подпись

	Председатель Единой комиссии:
Заместитель генерального директора  по развитию кооперационных связей
Макаров О.С.

	Члены Единой комиссии:

	Главный бухгалтер
Мандрик Т.Ю.

	Ведущий экономист управления экономики и финансов
Щенникова И.А.

	Начальник бюро управления экономики и финансов
Бареева Е.В.

	Начальник юридического управления
Вартанова В.С.

	Главный энергетик
Юдин О.С.

	Начальник бюро экономической безопасности
Лобов В.С.

	Секретарь Единой комиссии:
Лестева Е.В.